

## بیش از ۳ هزار مورد تخلف مخدوش کردن پلاک ثبت شد

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ مطرح کرد: بیش از ۳ هزار مورد تخلف مخدوش کردن پلاک توسط دوربین‌ها ثبت شده است. به گزارش خبرنگار تین نیوز، صبح امروز (هفتم اسفندماه) مصاحبه رسانه‌ای سردار حسین رحیمی رئیس پلیس تهران بزرگ و سردار مهماندار رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با موضوع اجرای طرح طاهر ( طرح انتظامی-ترافیکی با رویکرد ارتقای انضباط و ایمنی ترافیکی شهر تهران) برگزار شد.



شماره صد و هفتاد و ششم - نسخه آزمایشی - ۷ اسفند ماه ۱۳۹۷

## تاخیر قطارهای مسافری با اولویت قراردادن سیر قطارهای باری

اولویت دادن به قطارهای باری و محدودیت‌های ایجاد شده در سیر و حرکت ریلی موجب تاخیر قطارهای مسافری و افزایش ناراضیاتی مسافران شده است.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، مدیر عامل شرکت حمل و نقل ریلی رجا با توجه به افزایش میانگین تاخیر قطارها و ناراضیاتی مردم از این موضوع گفت: تاخیر قطارها از مبدا تقریباً در حد صفر است ولی بیش تر این تاخیرها در زمان سیر و در طول مسیر اتفاق می‌افتد



مطالب، سوره‌ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

@tinnewsbot

@tinnews

۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

## پیشنهاد ممنوعیت فعالیت استارت‌آپ‌های حمل و نقلی در شهرستان‌ها

امید است این استارت‌آپ‌ها کمی از سهم خود بکاهند و به سهم مردم اضافه کنند.

### دلال‌بازی تن-کیلومتر را به انحراف می‌کشاند

دلال‌بازی و رانت‌خواری به حدی دامن حمل و نقل جاده‌ای کالا را گرفته و معیشت رانندگان و کامیون‌داران را نشانه رفته که اجرایی شدن طرح‌های بزرگ و ملی و شفافیت هم‌چون تن-کیلومتر را به انحراف کشانده است. به گزارش تین نیوز، مطلب بالا را خداداد بکرانی راننده و کامیون‌دار در شبکه‌های اجتماعی مطرح کرد و افزود: توزیع لاستیک و قطعات مصرفی ضروری که یک کامیون‌دار در طول سال برای سرپا نگاه داشتن وسیله و کامیون خود ملزم به تهیه آن است نیز با همین دلال‌بازی‌ها مختل شده است.

### هفته آینده راه آهن قزوین-رشت افتتاح می‌شود

به گفته وزیر راه و شهرسازی راه آهن قزوین-رشت هفته آینده افتتاح می‌شود. به گزارش تین نیوز، محمد اسلامی گفت: هفته آینده با افتتاح راه آهن قزوین-رشت با حضور رئیس جمهوری، بخش دیگری از مسیر ریلی کریدور شمال جنوب تکمیل شده که در نتیجه آن زمان حمل محموله‌های ترانزیتی را در مقایسه با سایر کریدورها به ویژه کریدور ترانزیتی اروپای شمالی به اقیانوس هند، ۲۴ روز کوتاه‌تر خواهیم کرد. این خط راه آهن در کنار خطوط ریلی که بندر چابهار را به افغانستان و آسیای میانه متصل می‌کند

### افزایش اسکله‌های بندرگاه هرمز به هشت فرزند

معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان از الحاق یک فرزند اسکله فلزی شناور جدید به بندرگاه هرمز در راستای توسعه زیرساخت‌های ایمن تردد مسافران و گردشگران دریایی در این جزیره رنگین‌کمانی خبر داد. محمدرضا پوررجبی ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: شرایط ایده‌آل استان هرمزگان به‌ویژه در ماه‌های پایانی سال فرصتی است تا هم‌وطنان ضمن تجربه سفرهای دریایی، بازدید از جزایر استان به‌ویژه جزیره هرمز به عنوان بهشت زمین‌شناسی ایران را در برنامه سفر خود قرار دهند.

### حمل و نقل عمومی اولویت اول مدیریت شهری

رییس کمیته حمل و نقل و ایمنی شورای تهران خواسته مردم را توسعه حمل و نقل عمومی دانست. شهربانو امانی رییس کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران در یکصد و بیست و ششمین جلسه شورا در نطقی بر توجه ویژه مدیریت شهری به حمل و نقل عمومی تأکید کرد. وی ضمن تبریک روز زنان و گرامیداشت روز مادر گفت: آرزو دارم همانقدر که این روز نمادین، نزد دل‌های ما به حساب مادران گذاشته می‌شود، نزد افکارمان، به حساب زنان گذاشته شود. مادران نقطه پرگار خانواده‌اند و زنان نقطه پرگار جامعه. تردیدی نیست

## عملکرد ایرلاین‌ها در دی ماه منتشر شد/ انجام بیش از ۲ هزار پرواز تاخیردار

عملکرد خطوط هوایی کشوری در پروازهای داخلی دی‌ماه سال جاری توسط سازمان هواپیمایی کشوری منتشر شد.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، بر اساس این آمار شرکت‌های هواپیمایی در دی‌ماه ۵ هزار و ۱۶۵ پرواز انجام داده‌اند که تنها ۳ هزار و ۷۱ پرواز آن به موقع انجام شده است.

شرکت هواپیمایی آسمان با ۷۷۸ پرواز بیش‌ترین تعداد پرواز را از میان ۱۶ شرکت هواپیمایی فعال انجام داده‌اند که بر اساس آن ۳۴۴ پرواز با تأخیر انجام شده است. شرکت هواپیمایی ماهان با ۷۰۴، ایران ایر ۶۷۳، زاگرس با ۵۷۳، آتا با ۳۸۴، قشم‌ایر با ۳۵۶، کاسپین با ۳۳۵، ایر تور با ۳۲۳، کیش ایر با ۲۴۳ پرواز به ترتیب بیش‌ترین تعداد پرواز را به نام خود ثبت کرده‌اند.

در این میان هواپیمایی پویا با ۵۵، معراج ۶۴، ساها با ۶۶، سپهران با ۱۱۱، وارث با ۱۳۷، کارون با ۱۵۵ و تابان با ۳۲۳ پرواز به ترتیب کم‌ترین میزان پرواز را داشته‌اند.

### صدور بیش از ۱۹ هزار مجوز پروازی برای نوروز ۹۸

رضا جعفرزاده، مدیر روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشوری

برای انجام سفرهای هوایی در نوروز اسامال سازمان هواپیمایی کشوری مجوز ۱۹ هزار و ۶۸۷ پرواز فوق‌العاده برنامه‌ای برای مسیرهای داخلی و خارجی صادر کرده است.

در مسیرهای بین‌المللی برای شرکت‌های هواپیمایی داخلی و خارجی ۵ هزار و ۴۸ مجوز و در مسیرهای داخلی ۱۴ هزار و ۶۳۹ پرواز صادر شده است. برای این که بتوان بلیت هواپیمایی بیش‌تری به‌صورت سیستمی در اختیار متقاضیان سفرهای بخش هوایی قرار گیرد تا به امروز ۸۶۱ پرواز فوق‌العاده داخلی و خارجی صادر شده است



### ریش ۴۰ درصدی مسافران هوایی

حرم‌الله رفیعی، رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرتی و جهانگردی

آنچه که تاکنون نشان می‌دهد در نوروز ۹۸ ریش مسافر خواهیم داشت. شرایط بد اقتصادی مردم باعث شده که گزینه سفر در آخرین اولویت زندگی خانواده‌ها قرار بگیرد؛ زمانی مردم سفر را انتخاب خواهند کرد که مشکلاتی هم‌چون خوراک، پوشاک، مسکن و... نداشته باشند. از سوی دیگر متأسفانه قیمت‌های سفر بسیار سرسام‌آور است و از طرف دیگر قدرت خرید مردم پایین آمده است و به‌تبع آن هزینه سفر بسیار بالا رفته است. از همین‌رو پیش‌بینی من این است که در نوروز ۹۷ مانند سال‌های گذشته داوطلب زیادی برای سفر نداشته باشیم.



### افزایش سه برابری جمعیت تهران در ۵۰ سال اخیر

محمد سالاری، رئیس کمیسیون شهرسازی شورای اسلامی شهر تهران

باید در تهران به حکمرانی واحدی دست پیدا کنیم. جمعیت شهری تهران در سال ۸۵ حدود یک میلیون بود که این آمار امروز به ۱۲ میلیون نفر رسیده است و براساس آمار در ۵۰ سال گذشته در شهر تهران جمعیت ۳ برابر شده است. این در حالی است که با کاهش منابع آب و تشدید مخاطرات طبیعی، ترافیک متراکم، تخریب منابع طبیعی، افزایش بافت فرسوده و زندگی ۵/۴ میلیون نفر در این بافت، ۲/۱ میلیون حاشیه‌نشین و تداخلات حریم پایتخت بخشی از چالش‌های پایتخت است.

